

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนสายฝ่ายทุ่งกระเจ็ด หมู่ที่ ๗ - ถนนค้ำห้วยทรายขาว หมู่ที่ ๑๐ รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. ๑๒๓-๐๒ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒,๐๘๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พร้อมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๘,๓๔๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว อำเภอดง							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว/องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,340.000	16.10	134,274.00	1.4054	22.62	188,708.67
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,340.000	299.63	2,498,914.20	1.4054	421.10	3,511,974.01
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	625.500	290.00	181,395.00	1.4054	407.56	254,932.53
4	3. ป้ายประชชนสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)	แผ่น	1.000	853.85	853.85	1.4054	1,200.00	1,200.00
5	4. ป้ายประชชนสัมพันธ์โครงการ	แผ่น	1.000	3,172.26	3,172.26	1.4054	4,458.29	4,458.29

กิตติศักดิ์ ไชยรัตน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนสายฝ่ายทุ่งกระเจ็ด หมู่ที่ ๗ - ถนนค้ำห้วยทรายขาว หมู่ที่ ๑๐ รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. ๑๒๓-๐๒ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว

๒,๐๘๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พร้อมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๘,๓๔๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว อำเภอดง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว/องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว
จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รวมราคากลาง

3,961,273.50

กิตติศักดิ์ ไชยรัตน์

13 พฤศจิกายน 2568 10:21:39

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนสายฝายทุ่งกระเจ็ด หมู่ที่ ๗ - ถนนดำห้วยทรายขาว หมู่ที่ ๑๐ รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. ๑๒๓-๐๒ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒,๐๘๕
	เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๘,๓๔๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว อำเภอดงหลวง จังหวัดนครศรีธรรมราช
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว/องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว

กิตติศักดิ์ ไชยรัตน์

(กิตติศักดิ์ ไชยรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงศักดิ์ ผกากรอง

(เกรียงศักดิ์ ผกากรอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุระศักดิ์ แก้วเกิด

(สุระศักดิ์ แก้วเกิด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ ไชยรัตน์

13 พฤศจิกายน 2568